
ZARZĄDZENIE NR 144/2021 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 138/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst   jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 Zarządzenia nr 138/2021 z dnia 15 lipca 2021 r. i otrzymuje 
brzmienie:"§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na: „Utwardzenie ulicy Sosnowej w miejscowości Wiórek wraz 
z chodnikiem na terenie usługowym: etap I – chodnik i opaska”  w składzie: 

1) Małgorzata Filipek - Przewodniczący 

2) Daniel Schoenradt - Zastępca Przewodniczącego 

3) Magdalena Rembalska - Sekretarz 

4) Małgorzata Piotrowska - Członek Komisji 

5) Joanna Pawlicka - Członek Komisji„ 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4472305A-5B21-4E24-BFB7-F3653DF3A4D1. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


